

您值得信赖的合作伙伴

报价单
QUOTATION

收件人/Attn: 张振健 先生	From: 王向阳
客户/Customer: 松山湖材料实验室	联系电话/Tel: 13911355018
地址/Address:	报价日期/Data Issued: 2023 年 11 月 22 日
电话/Tel No.:	报价单号/Quotation No.: TMJ01-11222023
手机/Cellphone:	报价有效期/Valid Until: 30 天
邮编/Postcode:	贸易方式/Trade Terms:
邮箱/Mail:	报价币种/Currency: RMB

产品名称/Model: 晶圆修边设备	交货期/Date of Delivery: 6 个月
数量/Quantity: 1 套	质保期/Warranty: 12 个月
付款条件/Payment Terms: ①合同签订后预付 60%货款; ②设备发货前支付 30%; ③设备验收后支付 10%;	

编号 Item	单元 Module	描述 Description	单价 Unit Price	数量 Unit	小计 Subtotal
1	晶圆修边设备	WETM-8800R	1,330,000.00	1	1,330,000.00
2	修边砂轮		10,000.00	2	20,000.00
3	4"晶圆载台		6,500.00	2	13,000.00
4	8"晶圆载台		9,500.00	2	19,000.00
5	随机耗材备件	满足一年使用的耗材备件	免费	1	

总价 (不含税) Extended Price:	1,382,000.00
--------------------------	--------------

税点/Tax Ration:	13%	179,660.00
运费/Freight:		
含税总价/GRAND TOTAL:	RMB	1,561,660.00

备注/Note:

- 运费、保险、清关费用以及风险花费以双方商定的贸易方式为准。
The freight, insurance, customs clearance and risk bearing are based on the Trade Terms with which both sides agree.
- 数量如有变化, 以变化后的重新报价为准。
Any change is subject to re-quote.

